

ÅRSREDOVISNING

och

KONCERNREDOVISNING

för

AB Halmstads Gummifabrik

Org.nr. 556051-6188

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Undertecknad styrelseledamot i AB Halmstads Gummifabrik intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad 2023-05-24



Jan Johansson

2023052613008

AB HALMSTADS GUMMIFABRIK
Org nr 556051-6188

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	7
- koncernbalansräkning	8
- kassaflödesanalys för koncernen	11
- moderbolagets resultaträkning	12
- moderbolagets balansräkning	13
- kassaflödesanalys för moderbolaget	16
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	17

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

KONCERNEN

Information om verksamheten

Koncernen består av AB Halmstads Gummifabrik, Öllöv Equestrian Sports AB som bildades 2020 och HGF Brasil Serviços de Consultoria e Participações LTDA i São Paulo, Brasilien, som grundades 2018. Koncernens verksamhet omfattar konceptförsäljning, utveckling och tillverkning av komplexa, formpressade produkter i polymera material.

- Produktionsenheten i Sverige med tekniskt center har blandning av polymera material och tillverkning med formsprutning av elastomerer för den nordiska marknaden.
- Öllöv Equestrian Sports AB marknadsför och säljer egenutvecklade hästskor i gummi.
- Enheten i Brasilien är ett holdingbolag och är ingen producerande enhet.

Händelser under räkenskapsåret

Under året har stora investeringar gjorts i Halmstadfabriken. Det avser både nya produkter och större efterfrågan inom befintligt produktsegment. Inom affärsområdet Sealing har en helt ny produktionslinje installerats. Linjen stod färdig i november. I december tecknades avtal med kund om ytterligare en produktionslinje i Halmstad.

Årets inledning präglades av kriget i Ukraina. Priserna på insatsvaror fortsatte att stiga i början av året och tillgången på vissa råvaror var begränsad. Kimrök där en stor del av utbudet kommer ifrån Ukraina blev ett problem att hantera. Priset på el blev också en stor faktor som påverkat bolaget. Prisjusteringar avseende råvaror och komponenter har kunnat genomföras men med fördröjning vilket påverkat marginalerna negativt. Modeller för prisjusteringar avseende elkostnaden har implementerats.

I Lettland avvecklades det helägda bolaget SIA HGF Riga under 2021. Under 2022 såldes fabriksfastigheten och bolaget kunde likvideras.

Koncernens omsättning minskade 2% till 170 MSEK. Koncernen redovisar ett positivt resultat efter finansiella poster på 1 063 KSEK. AB Halmstads Gummifabrik ökade sin omsättning med 14% till 169 MSEK. Resultatet efter finansiella poster slutade på 3.3 MSEK. Försäljningen i dotterbolaget Öllöv Equestrian Sports AB hamnade på 1.8 MSEK och bolaget redovisade en förlust efter finansiella poster på -2.4 MSEK. Lanseringen av produkten gummisko med aluminiumkärna fick skjutas upp.

Dessutom försenades leveranser av hästskor utvecklade för racing på grund av vidare tester. Dessa leveranser ska påbörjas under 2023. Moderbolaget, AB Halmstads Gummifabrik, lämnar ett koncernbidrag till Öllöv Equestrian Sports AB på 2 450 KSEK för 2022.

Koncernens soliditet var vid räkenskapsårets utgång 31%. AB Halmstads Gummifabrik har genom likvideringen av SIA HGF Riga tagit hem det bundna rörelsekapitalet samt intäkten från fastighetsförsäljningen. Denna kassaförstärkning har använts för investeringar i Halmstadfabriken.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har fått stora order från en specifik kund inom området Sealing. Kunden verkar inom energisektorn och området grön energi. Den produktionslinje som sattes upp under 2022 kompletteras efter sommaren 2023 med en ytterligare en maskin. Projektering av ytterligare en produktionslinje påbörjas 2023 och ska vara klar Q1 2024.

För 2023 förväntas en kraftig omsättningsökning i AB Halmstads Gummifabrik. I Öllöv Equestrian Sports AB väntas leveranser av racingskor kunna öka bolagets omsättning. Totalt beräknas koncernen omsätta över 260 MSEK. Med den ökade försäljningen förväntas rörelsemarginalen i koncernen hamna över 7%.

Förändringar eget kapital, koncernen

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Bundna reserver</u>	<u>Fritt eget kapital</u>
Belopp vid årets ingång	10 000 000	11 298 144	10 034 207
Förändring av kapitaldel av			
Obeskattade reserver		238 200	-238 200
Förskjutning uppskrivningsfond		-622 283	622 283
Fond utvecklingsutgifter		-114 276	114 276
Likvidation / utdelning från dotterbolag		872 440	-2 360 479
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Årets resultat			1 067 100
Årets omräkningsdifferens		-800	800
Belopp vid årets utgång	10 000 000	11 671 425	9 239 987

Förändringar eget kapital, moderbolaget

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Övr bundet eget kapital</u>	<u>Övr fritt eget kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Summa fritt eget kapital</u>
Belopp vid årets ingång	10 000 000	11 986 370	4 908 897	1 441 541	6 350 438
Förändring uppskrivningsfond		-622 283	622 283		622 283
Fond utvecklingskostnader		-114 276	114 276		114 276
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:					
Årets resultat			1 441 541	-1 441 541	812 204
Belopp vid årets utgång	10 000 000	11 249 811	7 086 997	812 204	7 899 201

Investeringar

Koncernen har under året investerat 22 902 kkr. Investeringarna avser nya produktionslinjer för expansion inom befintliga kundsegment.

Flerårsjämförelse

Ekonomiska utveckling i sammandrag (tkr).

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Koncernen						
Nettoomsättning	tkr	170 198	173 127	163 505	154 490	151 930
Resultat efter finansiella poster	tkr	1 063	407	-7 641	-2 544	-6 165
Balansomslutning	tkr	99 366	86 936	87 472	98 068	106 294
Antal anställda	st	81	94	114	119	135
Soliditet	%	31	36	35	39	37
Avkastning på totalt kapital	%	2,5	1,6	-7,1	-1,6	-5,0
Avkastning på eget kapital	%	3,4	1,3	-22,2	-6,5	-14,5
Moderbolaget						
Nettoomsättning	tkr	169 335	148 586	122 741	124 844	119 926
Resultat efter finansiella poster	tkr	3 270	4 211	-8 294	-2 528	-1 401
Balansomslutning	tkr	84 835	81 145	73 210	79 135	84 037
Antal anställda	st	77	72	68	67	72
Soliditet	%	35	34	37	43	43
Avkastning på totalt kapital	%	5,3	6,6	-9,9	-2,3	-1,1
Avkastning på eget kapital	%	11,3	15,2	-27,1	-7,2	-3,8
Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1						

MODERBOLAGET

Ägarförhållanden

Huvudägare i bolaget per 221231 är Janmon AB med motsvarande 50,5% av aktierna och rösterna. Jonas Wallberg äger 35% av aktierna och rösterna.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet och har ett tillstånd för gummivarutillverkning. Verksamhetens påverkan på miljön sker framförallt genom energi- och råvaruförbrukning samt transporter. Den anmälningspliktiga / tillståndspliktiga verksamhet motsvarar 91% av bolagets nettoomsättning.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	7 086 997
Årets vinst	812 204
	<hr/>
	7 899 201

kronor

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	7 899 201
	<hr/>
	7 899 201

kronor

Resultat och ställning

Resultatet av koncernens och moderbolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

2023052613014

Koncernresultaträkning	Not	2022	2021
Rörelsens intäkter m m	1		
Nettoomsättning	2, 3	170 197 903	173 127 391
Aktiverat arbete för egen räkning		1 384 288	-
Övriga rörelseintäkter		4 102 156	2 029 957
Summa intäkter m m		175 684 347	175 157 348
Rörelsens kostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-86 180 802	-81 572 864
Övriga externa kostnader	4, 5, 7	-23 582 604	-23 748 484
Personalkostnader	6	-59 220 166	-62 971 805
Avskrivningar och nedskrivningar anläggningstillgångar	8, 9, 10, 11, 12, 13	-6 431 013	-5 599 719
Övriga rörelsekostnader		-84 620	-
Summa rörelsens kostnader		-175 499 205	-173 892 872
Rörelseresultat		185 142	1 264 476
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 156 165	143 421
Räntekostnader och liknande resultatposter	14	-1 278 008	-1 001 010
Summa resultat från finansiella investeringar		878 157	-857 589
Resultat efter finansiella poster		1 063 299	406 887
Skatt på årets resultat	15	3 801	-77 410
Årets resultat		1 067 100	329 477

Koncernbalansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	106 794	142 398
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	8	114 259	228 535
		<hr/>	<hr/>
		221 053	370 933
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader och mark	9	18 077 027	25 912 171
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	25 309 827	14 939 954
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 363 900	1 569 146
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	7 479 197	560 540
		<hr/>	<hr/>
		52 229 951	42 981 811
		<hr/>	<hr/>
Summa anläggningstillgångar		52 451 004	43 352 744
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		11 011 680	10 390 230
Varor under tillverkning		2 357 420	2 488 011
Färdiga varor och handelsvaror		4 887 252	5 619 169
Förskott till leverantörer		1 041 964	523 240
		<hr/>	<hr/>
		19 298 316	19 020 650
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		20 568 524	15 023 748
Skattefordringar		956 437	826 021
Övriga kortfristiga fordringar		1 389 644	5 597 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	4 429 526	943 569
		<hr/>	<hr/>
		27 344 131	22 391 156
		<hr/>	<hr/>

2023052613015

2023052613016

Koncernbalansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
<u>Kassa och Bank</u>		272 253	2 171 349
Summa omsättningstillgångar		46 914 700	43 583 155
Summa tillgångar		99 365 704	86 935 899
Skulder och eget kapital			
Eget kapital			
Aktiekapital (20.000 aktier m. kvotvärde 500 kr)		10 000 000	10 000 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		20 911 412	21 332 351
Summa eget kapital		30 911 412	31 332 351
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	17	2 790 902	2 890 551
Summa avsättningar		2 790 902	2 890 551
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 12.080 kkr (11.860 kkr))	18, 19, 22, 23	3 741 951	-
Skulder till kreditinstitut		15 768 647	7 454 139
Övriga långfristiga skulder		11 766 925	16 115 951
Summa långfristiga skulder		31 277 523	23 570 090
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	19	2 400 000	2 400 000
Leverantörsskulder		17 162 567	15 450 373
Förskott från kunder		441 841	638 716
Övriga kortfristiga skulder	19	6 025 993	2 065 354

Koncernbalansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	8 355 466	8 588 464
Summa kortfristiga skulder		<u>34 385 867</u>	<u>29 142 907</u>
Summa skulder och eget kapital		<u>99 365 704</u>	<u>86 935 899</u>

2023052613017

2023052613018

Kassaflödesanalys för koncernen	2022	2021
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	185 142	1 264 476
Avskrivningar och nedskrivningar	6 431 013	5 599 719
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-374 903	2 549 086
	<u>6 241 252</u>	<u>9 413 281</u>
Erhållen ränta	406 376	143 421
Erlagd ränta	-1 293 008	-1 019 568
Betald inkomstskatt	-	-202 008
	<u>5 354 620</u>	<u>8 335 126</u>
Ökning/minskning varulager	-277 666	1 392 410
Ökning/minskning kundfordringar	-5 544 776	2 535 194
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	722 217	-4 503 350
Ökning/minskning leverantörsskulder	1 712 194	6 112 777
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-614 234	-1 547 513
	<u>1 352 355</u>	<u>12 324 644</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-78 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-22 902 073	-5 003 728
Likvidering dotterbolag	7 783 189	-
	<u>-15 118 884</u>	<u>-5 081 728</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	13 739 527	6 730 651
Amortering av skuld	-5 614 045	-12 221 058
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	3 741 951	-
	<u>11 867 433</u>	<u>-5 490 407</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		
Årets kassaflöde	-1 899 096	1 752 509
Likvida medel vid årets början	2 171 349	418 840
	<u>272 253</u>	<u>2 171 349</u>
Likvida medel vid årets slut		

Moderbolagets resultaträkning	Not	2022	2021
Rörelsens intäkter m m	1		
Nettoomsättning	2, 3	169 334 895	148 585 540
Aktiverat arbete för egen räkning		1 384 288	-
Övriga rörelseintäkter		2 522 162	1 657 806
Summa intäkter m m		173 241 345	150 243 346
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-85 743 808	-66 630 415
Övriga externa kostnader	4, 5, 7	-23 517 474	-19 424 334
Personalkostnader	6	-57 338 414	-53 630 259
Avskrivningar och nedskrivningar anläggningstillgångar	8, 9, 10, 12, 13	-4 218 433	-4 020 824
Summa rörelsens kostnader		-170 818 129	-143 705 832
Rörelseresultat		2 423 216	6 537 514
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag	21	1 749 789	-1 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		244 780	61 823
Räntekostnader och liknande resultatposter	14	-1 148 063	-888 258
Summa resultat från finansiella investeringar		846 506	-2 326 435
Resultat efter finansiella poster		3 269 722	4 211 079
Bokslutsdispositioner	26	-2 750 000	-2 931 000
Skatt på årets resultat	15	292 482	161 462
Årets vinst		812 204	1 441 541

Moderbolagets balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	8	114 259	228 535
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader och mark	9	18 077 027	18 539 371
Maskiner, andra tekn. anläggningar och verktyg	12	12 672 510	12 961 398
Inventarier och installationer	10	626 711	586 221
Pågående nyanläggningar och förskott	13	7 431 197	560 540
		<hr/>	<hr/>
		38 807 445	32 647 530
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	27	66 000	6 099 400
Fordringar hos koncernföretag		1 286 966	1 654 309
Andelar i intresseföretag	28	-	-
		<hr/>	<hr/>
		1 352 966	7 753 709
Summa anläggningstillgångar		<hr/>	<hr/>
		40 274 670	40 629 774
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager m m</u>			
Råvaror och förnödenheter		11 452 389	10 390 230
Varor under tillverkning		2 357 420	2 488 010
Färdiga varor och handelsvaror		3 253 771	3 526 518
Förskott till leverantörer		601 255	523 240
		<hr/>	<hr/>
		17 664 835	16 927 998
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		20 115 507	14 804 303
Aktuella skattefordringar		946 332	815 299
Övriga kortfristiga fordringar		1 349 027	5 388 114

2023052613020

Moderbolägets balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	4 417 533	899 055
		<hr/>	<hr/>
		26 828 399	21 906 771
		<hr/>	<hr/>
<u>Kassa och bank</u>		66 841	1 679 942
		<hr/>	<hr/>
Summa omsättningstillgångar		44 560 075	40 514 711
		<hr/>	<hr/>
Summa tillgångar		84 834 745	81 144 485
		<hr/>	<hr/>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (20.000 aktier m. kvotvärde 500 kr)		10 000 000	10 000 000
Fond utvecklingskostnader		114 260	228 536
Uppskrivningsfond		10 335 551	10 957 834
Reservfond		800 000	800 000
		<hr/>	<hr/>
		21 249 811	21 986 370
		<hr/>	<hr/>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst eller förlust		7 086 997	4 908 897
Årets vinst		812 204	1 441 541
		<hr/>	<hr/>
		7 899 201	6 350 438
		<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital		29 149 012	28 336 808
		<hr/>	<hr/>
Obeskattade reserver	29	531 000	231 000
		<hr/>	<hr/>
Avsättningar			
Uppskjutna skatter	17	2 681 516	2 842 965
		<hr/>	<hr/>
Summa avsättningar		2 681 516	2 842 965
		<hr/>	<hr/>

2023052613022

Moderbolagets balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder	18, 19, 22, 23		
Checkräkningskredit (limit 12.080 kkr (11.860 kkr))		3 745 407	-
Övriga skulder till kreditinstitut		3 034 873	5 438 330
Övriga långfristiga skulder		11 766 925	16 115 951
Summa långfristiga skulder		<u>18 547 205</u>	<u>21 554 281</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	19	2 400 000	2 400 000
Förskott från kunder		441 841	638 716
Leverantörsskulder		17 012 143	15 268 711
Skulder till koncernföretag		-	267 141
Övriga kortfristiga skulder	19	6 005 818	1 601 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	8 066 210	8 003 271
Summa kortfristiga skulder		<u>33 926 012</u>	<u>28 179 431</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>84 834 745</u>	<u>81 144 485</u>

Kassaflödesanalys för moderbolaget

	2022	2021
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	2 423 216	6 537 514
Avskrivningar och nedskrivningar	4 218 433	4 020 824
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-	225 622
	<hr/>	<hr/>
	6 641 649	10 783 960
Erhållen ränta	244 780	61 823
Erlagd ränta	-1 163 063	-906 816
	<hr/>	<hr/>
	5 723 366	9 938 967
Ökning/minskning varulager	-736 837	-4 956 838
Ökning/minskning kundfordringar	-5 311 204	-5 860 432
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	520 610	-4 938 180
Ökning/minskning koncernmellanhavanden	100 203	9 468 654
Ökning/minskning leverantörsskulder	1 743 432	7 477 254
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	125 288	48 778
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 164 858	11 178 203
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-10 264 073	-8 167 672
Likvidation / utdelning utländskt dotterbolag	7 783 189	-
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 480 884	-8 167 672
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	438 728	6 730 651
Amortering av skuld	-3 027 754	-8 081 351
Likviditetespåverkande del lämnat koncernbidrag	-2 450 000	-
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	3 741 951	-
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 297 075	-1 350 700
Årets kassaflöde	-1 613 101	1 659 831
Likvida medel vid årets början	1 679 942	20 111
	<hr/>	<hr/>
Likvida medel vid årets slut	66 841	1 679 942

2023052613023

Noter, gemensamma för moderbolag och koncern

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av rösterna. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Bolaget tillämpar dagskursmetoden för omräkning av bokslut för utländska dotterföretag. Det innebär att de utländska dotterföretagens tillgångar och skulder omräknas till balansdagens kurs. Samtliga poster ingående i resultaträkningarna omräknas till årets genomsnittskurs. Omräkningsdifferenser förs direkt till koncernens egna kapital.

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Janmon AB, org nr 556828-9945, med säte i Halmstad.

Intresseföretagsredovisning

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där moderbolaget direkt eller indirekt innehar minst 20 % av rösterna för samtliga andelar.

I koncernens bokslut redovisas andelar i intresseföretag enligt den s k kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebär att andelar i ett företag redovisas till anskaffningsvärde vid anskaffningstillfället och därefter justeras med koncernens andel av förändringen i intresseföretagets nettotillgångar. Andelarnas värde inkluderar goodwill (efter avdrag för ackumulerade avskrivningar) vid förvärvet. I koncernens resultaträkning ingår som intäkt koncernens andel av intresseföretagets resultat. Ej utdelad ackumulerad vinstandel hänförlig till intresseföretag redovisas i koncernbalansräkningen som kapitalandelsfond under bundna reserver. Orealiserade internvinster elimineras med den på koncernen belöpande andelen av vinsten.

I moderbolagets bokslut redovisas andelar i intresseföretag till anskaffningsvärde. Som intäkt från intresseföretag redovisas endast erhållen utdelning av vinstmedel som intjänats efter förvärvet.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balansdagens kurs. I de fall

valutasäkringsåtgärd genomförts, t ex terminssäkring, används terminskursen. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet för egentillverkade hel- och halvfabrikat har beräknats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta tillverkningsomkostnader.

Skatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år; justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och förändringar i uppskjuten skatt. Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar, skulder och avsättningar. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Leasing

Samtliga leasingavtal i moderbolaget, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). I koncernen redovisas finansiella leasingavtal som avbetalningsköp.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandetiden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Mark	-
Markanläggning	25
Stomme	50
Tak	15
Fasad	15
Inre ytskikt	15
Installationer	7
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10
Inventarier	5
Datorutrustning	3

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen, samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Försäljning och inköp inom koncernen har i sin helhet eliminerats i koncernresultaträkningen.		
<u>Moderbolaget</u>		
Av bolagets nettoomsättning avser försäljning till dotterföretag, %	1	5
Av bolagets inköp avser inköp från dotterföretag, %	-	4

Not 3 Nettoomsättningens fördelning per affärsområde

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
(Belopp i tkr)				
Automotive	870	30 707	870	1 518
Sealing	97 035	74 178	97 035	74 006
Mining & Construction	31 230	28 892	31 230	28 892
Sports	30 845	28 919	28 991	26 900
Industrial products	8 656	6 984	8 656	5 905
Marine	1 223	1 424	1 223	1 424
Övrig försäljning	339	2 023	339	1 199
Försäljning mellan koncernbolag	991	10 600	991	8 742
Koncernjusteringar	-991	-10 600	-	-
Summa	<u>170 198</u>	<u>173 127</u>	<u>169 335</u>	<u>148 586</u>

Not 4 Arvoden och kostnadsersättningar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Revisionsuppdrag		
- Baker Tilly Halmstad KB	-95 000	-60 000
-SIA Eldafo	-45 000	-45 000
	<hr/>	<hr/>
	-140 000	-105 000
Andra uppdrag		
- Baker Tilly Halmstad KB	-5 000	-30 000
-SIA Eldafo	-35 000	-35 000
	<hr/>	<hr/>
	-40 000	-65 000
	<hr/>	<hr/>
	-180 000	-170 000
<u>Moderbolaget</u>		
Revisionsuppdrag	-90 000	-60 000
- Baker Tilly Halmstad KB		
Andra uppdrag	-	-30 000
-Baker Tilly Halmstad KB		
	<hr/>	<hr/>
	-90 000	-90 000

Not 5 Leasingkostnader

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Moderbolagets leasingkostnader uppgår under året till	-2 960 000	-2 279 000

Not 6 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till		
<u>Koncernen</u>		
Kvinnor	25	33
Män	56	61
	—	—
Totalt för koncernen	<u>81</u>	<u>94</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Kvinnor	21	19
Män	56	53
	—	—
Totalt för moderbolaget	<u>77</u>	<u>72</u>
<u>Koncernen</u>		
Löner och ersättningar har uppgått till:		
Styrelsen och verkställande direktören	-2 889 996	-3 158 468
Övriga anställda	-31 501 915	-34 246 613
	—	—
Totala löner och ersättningar	<u>-34 391 911</u>	<u>-37 405 081</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	-11 455 324	-12 453 782
Pensionskostnader (varav för styrelse och verkställande direktör 356 kkr (433 kkr)).	-2 949 182	-2 583 646
	—	—
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader för koncernen	<u>-48 796 417</u>	<u>-52 442 509</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Löner och ersättningar har uppgått till:		
Styrelse och verkställande direktören	-1 995 276	-1 675 221
Övriga anställda	-31 064 565	-28 522 704
	—	—
Totala löner och ersättningar	<u>-33 059 841</u>	<u>-30 197 925</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Sociala avgifter enligt lag och avtal	-11 026 169	-10 587 934
Pensionskostnader (varav för styrelse och verkställande direktören 356 kkr (433 kkr))	-2 891 410	-2 514 698
	<hr/>	<hr/>
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader för moderbolaget.	<u>-46 977 420</u>	<u>-43 300 557</u>

Under posten personalkostnader i både koncernens och moderbolagets resultaträkning ingår även kostnader för inhyrd personal med 9.010 kkr (9.478 kkr).

Upplysning om avgångsvederlag

Med verkställande direktören har avtal träffats om avgångsvederlag uppgående till 12 månadslöner.

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Koncernen

Styrelseledamöter (st)	10	14
Varav män (st)	9	11
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare (st)	2	3
Varav män (st)	1	1

Moderbolaget

Styrelseledamöter (st)	6	6
Varav män (st)	6	6
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare (st)	1	1
Varav män (st)	1	1

Not 7 Leasingavtal

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal har följande förfallotidpunkter:		
<u>Koncernen</u>		
Inom ett år	3 530 690	1 105 568
Senare än ett men inom fem år	11 370 995	1 197 317
	<u>14 901 685</u>	<u>2 302 885</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Inom ett år	3 530 690	1 105 568
Senare än ett men inom fem år	11 370 995	1 197 317
	<u>14 901 685</u>	<u>2 302 885</u>

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	571 237	7 045 460	571 237	6 549 462
Försäljningar och utrangeringar	-	-6 374 223	-	-5 978 225
Omklassificeringar	-	-100 000	-	-
	<u>571 237</u>	<u>571 237</u>	<u>571 237</u>	<u>571 237</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	571 237	571 237	571 237	571 237
Ingående nedskrivningar och avskrivningar	-342 702	-6 602 652	-342 702	-6 106 654
Försäljningar och utrangeringar	-	6 374 107	-	5 878 109

2023052613032

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets avskrivningar	-114 276	-114 157	-114 276	-114 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-456 978	-342 702	-456 978	-342 702
Utgående restvärde enligt plan	<u>114 259</u>	<u>228 535</u>	<u>114 259</u>	<u>228 535</u>

Not 9 Byggnader och mark

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Ingående anskaffningsvärden	37 890 695	36 600 903
Årets förändringar		
-Inköp	854 732	653 124
-Fört från pågående nyanläggningar	-	389 989
-Försäljning	-13 294 684	-
-Omräkningsdifferenser	-	246 679
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 450 743	37 890 695
Ingående avskrivningar	-28 286 024	-27 653 334
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-533 344	-476 300
- Försäljning	8 428 595	-
-Omräkningsdifferenser	-	-156 390
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 390 773	-28 286 024
Ingående uppskrivningar	16 307 500	17 044 785
Försäljning	-2 506 701	-
Årets avskrivning	-783 732	-783 796
Omräkningsdifferenser	-10	46 511
	<hr/>	<hr/>
Utgående uppskrivningar	13 017 057	16 307 500
Utgående restvärde enligt plan	18 077 027	25 912 171
<u>Moderbolaget</u>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	24 596 011	23 552 898
-Inköp	854 732	653 124
-fört från pågående nyanläggningar	-	389 989
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 450 743	24 596 011

2023052613033

2023052613034

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående avskrivningar	-19 857 439	-19 381 139
-Årets avskrivningar	-533 344	-476 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 390 783	-19 857 439
Ingående uppskrivningar	13 800 799	14 584 595
Årets avskrivning på uppskrivet belopp	-783 732	-783 796
Utgående uppskrivningar	13 017 067	13 800 799
Utgående restvärde enligt plan	<u>18 077 027</u>	<u>18 539 371</u>

Not 10 Inventarier och installationer

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Årets förändringar		
Ingående anskaffningsvärden	7 517 682	13 590 363
-Inköp	233 810	1 357 633
-Försäljningar och utrangeringar	-	-7 430 314
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 751 492	7 517 682
Ingående avskrivningar	-5 948 536	-12 964 762
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	-	7 430 314
-Avskrivningar	-439 056	-414 088
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 387 592	-5 948 536
Utgående restvärde enligt plan	<u>1 363 900</u>	<u>1 569 146</u>

2023052613035

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Årets förändringar		
- Ingående anskaffningsvärde	6 289 022	5 556 245
- Inköp	233 810	732 777
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 522 832	6 289 022
Ingående avskrivningar	-5 702 801	-5 534 448
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-193 320	-168 353
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 896 121	-5 702 801
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>626 711</u>	<u>586 221</u>

Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	178 000	-	-	-
Årets aktiverade utgifter, inköp	-	78 000	-	-
Omklassificeringar	-	100 000	-	-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 000	178 000	0	0
Ingående avskrivningar	-35 602	-	-	-
Årets avskrivningar	-35 604	-35 602	-	-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 206	-35 602	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>106 794</u>	<u>142 398</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 12 Maskiner, andra tekniska anläggningar och verktyg

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Årets förändringar		
Ingående anskaffningsvärden	100 547 793	122 734 819
-Inköp	14 334 334	2 432 431
-Försäljningar och utrangeringar	-	-26 633 530
-Fört från pågående nyanläggningar	560 540	2 014 073
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 442 667	100 547 793
Ingående avskrivningar	-85 607 839	-105 971 775
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	-	24 139 712
-Avskrivningar	-4 525 001	-3 775 776
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 132 840	-85 607 839
Utgående restvärde enligt plan	<u>25 309 827</u>	<u>14 939 954</u>
I ovanstående anskaffningsvärden ingår leasade tillgångar med 19.732.000 kr (7.142.000 kr)		
<u>Moderbolaget</u>		
Ingående anskaffningsvärden	93 345 012	85 368 448
Årets förändring		
-Inköp	1 744 334	6 221 231
-Försäljningar och utrangeringar	-	-258 740
-Fört från pågående arbete	560 540	2 014 073
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 649 886	93 345 012

2023052613036

2023052613037

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående avskrivningar	-80 383 614	-78 038 630
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	-	133 234
-Avskrivningar	-2 593 761	-2 478 218
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 977 375	-80 383 614
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>12 672 511</u>	<u>12 961 398</u>

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Ingående nedlagda kostnader	560 540	2 404 062
Under året nedlagda kostnader	7 479 197	560 540
Under året genomförda omfördelningar	-560 540	-2 404 062
	<hr/>	<hr/>
Utgående nedlagda kostnader	<u>7 479 197</u>	<u>560 540</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Ingående nedlagda kostnader	560 540	2 404 062
Under året nedlagda kostnader	7 431 197	560 540
Under året genomförda omfördelningar	-560 540	-2 404 062
	<hr/>	<hr/>
Utgående nedlagda kostnader	<u>7 431 197</u>	<u>560 540</u>

Not 14 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Räntekostnader	-1 278 008	-1 001 010
Summa	<u>-1 278 008</u>	<u>-1 001 010</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Räntekostnader	-1 148 063	-888 258
Summa	<u>-1 148 063</u>	<u>-888 258</u>

Not 15 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktuell skatt	-931	-191 286	131 033	-
Uppskjuten skatt	4 732	113 876	161 449	161 462
Skatt på årets resultat	<u>3 801</u>	<u>-77 410</u>	<u>292 482</u>	<u>161 462</u>
Redovisat resultat före skatt	1 063 299	406 887	519 722	1 280 079
Skatt beräknad enligt gällande skattesats	-219 039	-83 819	-107 062	-263 696
Skatteeffekt av:				
Ej avdragsgilla kostnader	-107 777	-410 572	-107 777	-410 572
Ej skattepliktiga intäkter	360 457	-	360 457	-
Skattereduktion investeringar	146 719	-	146 719	-
Skattemässiga justeringar	-	-	-161 448	-161 462
Utnyttjande av underskottsavdrag	144	835 730	144	835 730
Justering koncernnivå	-176 703	-418 749	-	-
Förändring uppskjuten skatt	-	-	161 449	161 462
Redovisad skattekostnad	<u>3 801</u>	<u>-77 410</u>	<u>292 482</u>	<u>161 462</u>

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Förutbetalda leasingkostnader	1 278 484	307 351
Övriga poster	3 151 042	636 218
Summa	<u>4 429 526</u>	<u>943 569</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Förutbetalda leasingkostnader	1 266 490	284 357
Övriga poster	3 151 042	614 698
Summa	<u>4 417 532</u>	<u>899 055</u>

Not 17 Uppskjuten skattefordran/skatteskuld

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Obeskattade reserver	-109 386	-47 586
Uppskrivning fastighet	-2 681 516	-2 842 965
Uppskjuten skatteskuld	<u>-2 790 902</u>	<u>-2 890 551</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Uppskrivning fastighet	-2 681 516	-2 842 965
Uppskjuten skatteskuld	<u>-2 681 516</u>	<u>-2 842 965</u>

2023052613039

Not 18 Långfristiga skulder

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
<u>Koncernen</u>		
Skulder att amortera inom 2 - 5 år	24 136 582	20 301 830
Skulder att amortera 5 år eller senare	7 140 941	3 268 260
Summa	<u>31 277 523</u>	<u>23 570 090</u>
<u>Moderbolag</u>		
Skulder att amortera inom 2 - 5 år	11 406 264	18 286 021
Skulder att amortera 5 år eller senare	7 140 941	3 268 260
Summa	<u>18 547 205</u>	<u>21 554 281</u>

Not 19 Skulder som redovisas i flera poster

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Företagets banklån//skuld redovisas under följande poster i balansräkningen:				
<i>Långfristiga skulder:</i>				
Skulder till kreditinstitut	15 768 467	7 454 139	3 034 873	5 438 330
Övriga skulder	11 766 925	16 115 951	11 766 925	16 115 951
<i>Kortfristiga skulder:</i>				
Skulder till kreditinstitut	2 400 000	2 400 000	2 400 000	2 400 000
Övriga skulder	4 160 000	-	4 160 000	-
Summa skulder till kreditinstitut	<u>34 095 392</u>	<u>25 970 090</u>	<u>21 361 798</u>	<u>23 954 281</u>

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Koncernen</u>		
Upplupna räntekostnader	-	15 000
Upplupna löner	307 000	356 850
Upplupna semesterlöner	4 417 185	4 256 478
Upplupna sociala avgifter	2 891 820	2 812 610
Övriga poster	739 461	1 147 526
	<hr/>	<hr/>
Summa	8 355 466	8 588 464
<u>Moderbolag</u>		
Upplupna räntekostnader	-	15 000
Upplupna löner	307 000	257 000
Upplupna sociala avgifter	2 805 000	2 707 890
Upplupna semesterlöner	4 299 000	4 005 000
Övriga poster	655 210	1 018 381
	<hr/>	<hr/>
Summa	8 066 210	8 003 271

Not 21 Resultat från andelar i koncernföretag

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Nedskrivningar	-	-1 500 000
Resultat från likvidering av dotterbolag	1 749 789	-
	<hr/>	<hr/>
Summa	1 749 789	-1 500 000

Not 22 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
För egna avsättningar och skulder				
Avseende Skulder till kreditinstitut				
Fastighetsinteckningar	25 340 000	46 465 000	25 340 000	25 340 000
Företagsinteckningar	26 600 000	26 600 000	26 600 000	26 600 000
Summa avseende egna skulder och avsättningar	51 940 000	73 065 000	51 940 000	51 940 000

Not 23 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Summa eventualförpliktelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 25 Förslag till disposition av resultatet

	<u>2022</u>
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:	
Balanserade vinstmedel	7 086 997
Årets vinst	812 204
	<hr/>
	7 899 201
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att	
i ny räkning överförs	7 899 201
	<hr/>
	7 899 201

Not 26 Bokslutsdispositioner

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lämnade koncernbidrag	-2 450 000	-2 700 000
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-300 000	-231 000
	<hr/>	<hr/>
Summa	<u>-2 750 000</u>	<u>-2 931 000</u>

Not 27 Andelar i dotterföretag

	Org nr	Säte	Kapital- andel (%)	Röst- andel (%)	Bokfört värde (tkr)
<u>Moderbolaget</u>					
HGF Brasil LTDA	30.386.772/0001-74	Sao Paulo, BRA	100	100	41
Öllöv Equestrian Sports AB	559231-2338	Halmstad, Sweden	100	100	25

Not 28 Andelar i intresseföretag

	Org nr	Säte	Kapital- andel (%)	Röst- andel (%)	Bokfört värde (tkr)
<u>Koncernen</u>					
HGF Polska s.p z.o.o	8522330597	Szczecin, Polen	45	45	0
<u>Moderbolaget</u>					
Direktägda					
HGF Polska s.p z.o.o	8522330597	Szczecin, Polen	45	45	0

Not 29 Obeskattade reserver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	531 000	231 000
Summa	<u>531 000</u>	<u>231 000</u>

Not 30 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I och med det ökade orderläget och att en ny produktionslinje nummer två, avseende specifik kund inom energisektorn, projekteras och skall vara klart Q1 2024 så har styrelsen i AB Halmstads Gummifabrik beslutat att ny produktionslokal ska uppföras. Bygglov är beviljat Q1 2023.

Halmstad den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Jan Johansson
Ordförande

Christian Kiks
Verkställande direktör

Jonas Wallberg

Patrik Johansson

Jan Carlsson

Kemal Hadzalic

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Fredrik Wihed
Auktoriserad revisor

2023052613046



Document history

COMPLETED BY ALL:
18.05.2023 10:28
SENT BY OWNER:
Fredrik Wihed · 15.05.2023 11:36
DOCUMENT ID:
S10Xad1Bh
ENVELOPE ID:
S1amau1H2-S10Xad1Bh

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning - AB HALMSTADS GUMMIFABRIK 2022.pdf
38 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
Jan Lennart Carlsson jan@k2go.se	Signed	15.05.2023 12:51	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/04/18)
	Authenticated	15.05.2023 12:46	Low	IP: 79.136.72.32
PATRIK JOHANSSON patrik.johansson1976@gmail.com	Signed	15.05.2023 13:21	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/01/09)
	Authenticated	15.05.2023 13:19	Low	IP: 92.184.118.83
KEMAL HADZALIC Kemal.Hadzalic@hgf.se	Signed	15.05.2023 20:17	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/11/29)
	Authenticated	15.05.2023 20:09	Low	IP: 77.53.189.230
CHRISTIAN KIKS Christian.Kiks@hgf.se	Signed	16.05.2023 07:16	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/09/01)
	Authenticated	16.05.2023 07:14	Low	IP: 37.208.1.85
Jonas Wallberg jonas.wallberg@telia.com	Signed	17.05.2023 10:17	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/06/03)
	Authenticated	15.05.2023 14:51	Low	IP: 81.229.52.68
Jan Petter Johansson janpetterjohansson@gmail.com	Signed	18.05.2023 10:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1947/03/02)
	Authenticated	17.05.2023 18:52	Low	IP: 78.68.188.92
Fredrik Nils Wihed fredrik.wihed@bakertilly.se	Signed	18.05.2023 10:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/10/07)
	Authenticated	18.05.2023 10:27	Low	IP: 37.208.1.132

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
